ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

От 10.03.2015г  №    16 а
с.Варегово

О запрете выхода людей и

запрете выезда транспортных средств

на лед  в весенний период  2015года.

  В  соответствии с Постановлением Администрации  Ярославской    области  от  22.05.2007 № 164 « об  утверждении Правил охраны жизни людей на водных обьектах Ярославской области и Правил пользования водными обьектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области». и в целях обеспечения безопасности людей.
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Запретить выход людей  и выезд транспортных средств на лед в весенний период 2015 года.

2.   Администрации  Вареговского  сельского  поселения выставить информационные  щиты и  запрещающие   знаки.

3.   Охотинспекции   провести  инструктажи   по предупреждению  несчастных   случаев   с  рыболовами  на  территории  Вареговского   сельского   поселения.

4.    Руководителям   предприятий и организаций   всех  форм   собственности   провести   работу  с персоналом по разъяснению   мер   о запрете выхода людей и запрете выезда транспортных средств на лед  в весенний период  2015года

 5.  Контроль  за    исполнением  постановления возлагаю  на  себя.

Глава Вареговского
 сельского  поселения:                  Ф.Ю.Новиков.